

آقای کارادزه معاون کمیساری خارجه دولت اتحاد جماهیر شوروی... ملاقاتی که در این روزها در تهران انجام شده است...

در این ملاقات آقای کارادزه... در مورد مسائل اقتصادی و سیاسی... گفتگوهای مفصلي انجام شد...

معاون کمیساری امور خارجه شوروی... در مورد مسائل اقتصادی و سیاسی... گفتگوهای مفصلي انجام شد...

در ملاقات با معاون کمیساری امور خارجه شوروی... در مورد مسائل اقتصادی و سیاسی... گفتگوهای مفصلي انجام شد...

در ملاقات با معاون کمیساری امور خارجه شوروی... در مورد مسائل اقتصادی و سیاسی... گفتگوهای مفصلي انجام شد...

در ملاقات با معاون کمیساری امور خارجه شوروی... در مورد مسائل اقتصادی و سیاسی... گفتگوهای مفصلي انجام شد...

نامه دکتر میلسیو

به آقای نخست وزیر

رئیس کل دارائی برای اینکه اختیارات خود را از لحاظ مسئولیت پارلمانی وزیران دارائی تحت نظر وزرا مورد استفاده قرار دهد این نامه را به آقای نخست وزیر نوشته است:

جناب آقای نخست وزیر: در تاریخ ۲۲ تیر ماه ۱۳۲۲ جناب عالی نامه ای تحت شماره ۵۵۲ پانچاب مرقوم و ضمن آن انتقادات گوناگون بخصوص از فعالیت اقتصادی اینجناب ارموده بودید...

۱- هرگونه اقدام مکنه برای تحصیل سهمیه های وارداتی کافی واستفاده از سهمیه ها جمل آمده... ۲- ترخیص فوتول است... ۳- کالاهای انحصاری باید چقدری...

۴- کالاها از ابارها به خارج حمل میشود... ۵- عملیات اداره کل بازرسی راه بطور ثابت و مدام پیشرفت نموده است... ۶- دولت هنگامت ترخیص موجودی...

۷- با موافقت جناب عالی تصد لغویم وارد سامانه متبادله بانک دولت عاجز گردیدیم که در نتیجه زیانی متوجه دولت ایران گردد... ۸- درآمد ما افزایش عظیمی یافته و چنانچه افزایشی در هزینه ها...

۹- علاوه بر این با اطلاع و تفریق مساعی جناب عالی و آقایان وزیران رفاه های مفید و صحیحی برای مرحله بعد از جنگ طرح کرده و منتظریم...

۱۰- علاوه بر این با اطلاع و تفریق مساعی جناب عالی و آقایان وزیران رفاه های مفید و صحیحی برای مرحله بعد از جنگ طرح کرده و منتظریم...

تکارتش خبرنگار اداره

بانه دیگر و چون ندارد

مردی باقی مانده که در این روزها در تهران... به کسی معلوم نگردد خبر داده شده... دیگر وجود ندارد...

آیین نامه غله در دست مردم از تهران... ۱- هیچگونه جواز برای خانه دارائی که مایل باشند غله وارد برای مصارف شخصی خود را بشهرستانها حمل نمایند لازم نخواهد بود...

آیین نامه غله در دست مردم از تهران... ۲- صادرات غله وارد بدینوسیله ممنوع میگردد... ۳- آیین نامه غله در دست مردم از تهران...

آیین نامه غله در دست مردم از تهران... ۴- آیین نامه غله در دست مردم از تهران... ۵- آیین نامه غله در دست مردم از تهران...

آیین نامه غله در دست مردم از تهران... ۶- آیین نامه غله در دست مردم از تهران... ۷- آیین نامه غله در دست مردم از تهران...

آیین نامه غله در دست مردم از تهران... ۸- آیین نامه غله در دست مردم از تهران... ۹- آیین نامه غله در دست مردم از تهران...

نامه های متبادله

هیئت کارمندان پزشکی بیمارستان

هیئت کارمندان پزشکی بیمارستان... در زمینه حفظ سلامت اطفال اطلاع میدهند...

هیئت کارمندان پزشکی بیمارستان... در زمینه حفظ سلامت اطفال اطلاع میدهند...

هیئت کارمندان پزشکی بیمارستان... در زمینه حفظ سلامت اطفال اطلاع میدهند...

هیئت کارمندان پزشکی بیمارستان... در زمینه حفظ سلامت اطفال اطلاع میدهند...

هیئت کارمندان پزشکی بیمارستان... در زمینه حفظ سلامت اطفال اطلاع میدهند...

هیئت کارمندان پزشکی بیمارستان... در زمینه حفظ سلامت اطفال اطلاع میدهند...

فروش و توزیع پنجه خام

آیین نامه غله در دست مردم از تهران... ۱- پنبه خام که طبق مفاد آیین...

۲- فروش و توزیع پنبه خام بین کارخانجات و صادر آن بنا پیشنهاد اداره کل نظارت صنعتی وزارت دارائی...

۳- هرگونه قراردادی که از اول تیر ماه ۱۳۲۲ بعد جهت خرید یا فروش پنبه خام بدون موافقت تست مثبت...

۴- قرار داد های مورد اجراء و دستوراتی که از طرف وزارت کشاورزی قبل از اول تیر ماه ۱۳۲۲ صادر شده...

خبرهای کشور

در مجلس تصمصم هیئت ائتلاف

نایندگان فراکسیونهای مؤلفه تشکیل جلسه دادند و در نتیجه مشورت و مذاکره تصمصم گرفتند که در انتخاب هیئت ائتلاف توافق و همکاری نمایند...

در فراتر کسب اعتماد ملی می باشند و نایب رئیس یکی از طرف مراکز کسیون چون پیشنهاد کرد و دیگری از طرف فراکسیون آزادی سه عنوان برداری نیز ارجابست - سه فراکسیون پیشنهاد شده شرحها در متن هیئت فراکسیون ها تقسیم خواهد کردید...

این پیشنهاد هیئت ائتلاف هنوز برای کسیونها اطلاع داده نشده است. نظر سایر دستجات سیاسی نسبت باین پیشنهاد نیست ممکن است همین نظر را تصمصب نمایند یا برای خود را بکنند...

آخرین خبر از رایون لندن

ساعت دو و ربع بعد از ظهر

پیاده شدن نیروهای متفقین در شبه جزیره یونان... اعلامیه ای که از طرف ستاد نیروی هوایی متفقین در بالکان صادر شده حاکی است که نیروهای متفقین اکنون در خاک یونان به سلیطت جنگی مشغول شده اند...

نیروهای متفقین در شبه جزیره یونان و در شبه جزیره یونان پیاده گردیده و با دشمن فرانس هستند این نیروها از راه هوا بوسیله چترنجات و هواپیما در قاطب مور پیاده شده اند...

هنگامی که نیروهای متفقین از جانب دریای آدریاتیک در ویدیکی شهر «پاناس» واقع در شمال «پلو پور» پیاده شده اند و وارد آن شهر گردیده اند...

نبرد سخت در شمال آخن

عرض پیش آمدگی نیروهای آمریکایی در خط «زیتگر بند» ۵۵ کیلومتر میرسد - نبرد تا تک در حومه شهر آلمانی «باوآخ» - نیروهای شوروی ۴۰ کیلومتر در خاک یوگوسلاوی پیش رفته و به ۴۵ کیلومتری بلگراد رسیده اند - نبرد در حومه شهر «نیوکوین» - اعطای نشان از طرف دولت شوروی به مردان سیاسی و نظامی متفقین - مستعمرات ایتالیا دیگر بان کشور داده نخواهد شد - دولت اسپانیا هیچ وجه خیال ندارد تبهکاران جنگ را در آن کشور پناه دهد

متراژ بلگراد فاصله دارند وادی آلمان هم اقرار کرده که در این جبهه سر بازان آلمانی در نتیجه فشار نیروهای شوروی مجبور شده اند عقب نشینی کنند. در جنوب شرق بلگراد دو میلیون ستن شوروی به پیشرفت خود ادامه داده و سه شهر مهم و چندین ایستگاه راه آهن را پس از عبور از رود دانوب در یک قطعه در نزدیکی شهر (تورنوسورین) تصرف کرده اند. آژنون جنگ در حومه شهر مهم نیوکوین جریان دارد. اسلامیه مسکو رسا اعلام داشته که ارتش سرخ با نیروهای مارشال تیتو در یوگوسلاوی ملحق شده اند و نیروهای مارشال تیتو دوش بدوش سر بازان شوروی در منطقه (نیوکوین) با آلمانی ها نبردی ندارند. یلاره ای یوگوسلاوی با صمیمیت و گرمی تمام از سر بازان شوروی استقبال نموده اند و در قسمت غربی هلند نیروهای کانادایی به پیشرفت محلی جدیدی نائل شده و یک قطعه از حومه شهر آنتورپ را نیز بدست آورده اند.

در جنوب غربی هلند سر بازان انگلیسی پیشرفت جدیدی نموده و یک قطعه واقع در (۵) کیلومتری شمال «رسل» را تصرف کرده اند. اما و خاک آلمان پشی در منطقه خط زیتگر بند نیروهای آمریکایی پیوسته با کندی در شمال آخن پیشرفت می کنند. ولی آلمانی ها در این منطقه یوسیه توفیانه و مسلسل و پیاده نظام و غیره مقاومت فوق العاده سخت ابراز میدارند.

ظواهر نیروهای آمریکایی هنوز خط دفاعی زیتگر بند را شکافته اند، بلکه فقط توانسته اند در آن رخنه کنند. در مشرق فرانسه نیروهای آمریکایی یک تپه سوق العسجی را در شمال تصرف نموده اند. در بندر دولکسک پس از اینکه جنگ برای مدت ۴۸ ساعت دو حال متارک بود اهالی کثوری این بندر شروع تبلیغاتی کردند و بعضی اخبار حاکی است که ارتش دوم اسکسی اراضی جدیدی در جنوب و جنوب غربی نیدرلاند بدست آورده و از رود «ماس» در جهت کرانه شمالی آن عبور کردند و در منطقه آخن در غرب زیتگر بند دیروز با ماده آلمانیها سه محله سخت متقابل بردند لیکن تمام این محله ها از طرف آمریکاییها دقم شد.

تاکتیکهای آمریکایی اکنون مشغول نبرد های فوق العاده سخت در داخل خط زیتگر بند میباشد و در شمال آخن هم نبرد میان تاکتیکها بدست ادامه دارد. عرض پیش آمدگی نیروهای شوروی در خط زیتگر بند بالغ بر ۴۰ کیلومتر می شود که ۵۰ هزار سرباز آلمانی در آنکون در خط محاصره شده است. دولت شوروی در منطقه دلازه هم نبرد شدت جریان دارد.

وادیو لندن - شهر آلمانی باوآخ که دیروز خبر تصرف آن بدست سر بازان آمریکایی داده شده بود هنوز در دست آلمانیهاست لیکن تاکتیکهای آمریکایی در حومه این شهر نبرد می کنند.

متفقین با مجال بسق ۴ کیلومتر در خط زیتگر بند پیش رفته اند. در منطقه «اشتورک» و چندین قطعه دیگر محله های آلمانیها دقم شد. در دو (بریان) جنگ بدست ادامه وارد این دو در جنوب غرب (س) واقع است.

در هلند نیروهای متفقین برود (ماس) نزدیک می شوند و شهر ابروسون را هم آزاد کردند. کاناداها راه یفت آنورس - در جنوب غرب کردند.

جبهه شوروی

وادیو بیروت - بر دیو کوسلاوی پیوسته بنیم نیروهای شوروی در جبهه بانست نیروهای مارشال مالینوسکی در دو ستن بطرف بلگراد با سرعت پیش می روند و از آنجبه شمال شرق (۴۰) کیلومتر پیشرفت کرده و چندین نقطه را تصرف نموده اند که یکی از آنها شهر مهم (هللی بوک) می باشد. نبرد های شوروی اکنون در این جبهه فقط (۲۸) کیلو

خواب شد - در جبهه آراکان

مقابل نیروهای ژاپنی دغ شد.

در باره تبهکاران جنگ وادیو لندن - جرجیل دیروز در پاسخ بر پیش یکی از نمایندگان حزب آزادیخواه اظهار داشته است که نام هیتلر و کورینگ و کوبلز و هیلرس در فهرست تبهکاران جنگ که از طرف دولت انگلیس تنظیم کرده شده مذکور گردیده است.

نخست وزیر صنایع اظهار داشت که فلانیتواند راجع به فهرست تنظیمی از طرف دیگر دولت های متفق اظهار اطلاع و عقیده نماید ولی گفت ما باید بسیاری از کشورها را در نظر بگیریم و اکنون با تفاق دول معظم مشغول کار هستیم.

سرمخوردگی روزولت وادیو لندن - دستر روزولت رئیس جمهور ایمریکا سر ماخورد و بنظور استراحت بستی شده است. ایشان دیروز چندین قانون مخصوص بازگشت محصول کار خانجات را بتقدار زمان صلح امضا کرده است.

هواپیمای مسافر وادیو لندن - مستر هنری که در امور هواپیمایی کارشناس است دیروز در مجلس شورای انگلیس اظهار داشت که در آتیته ممکن است هواپیمای ساخته شود که در ارتفاع ۱۳ هزار متر پرواز کنند و از لحاظ سرعت هم در این هواپیمای خیلی بزرگ و مخصوص حمل مسافر خواهد بود.

مستازایه اخانه کرده که در آتیته برای پرواز از فراز اقیانوس اطلس هواپیمایی که بدون هواوود باشد بکار برده خواهد شد.

در یونان وادیو بیروت - آلمانیها پیوسته نیروهای خود را از یونان بشال انتقال میدهند. علاوه نیروهای متفقین چندین جزیره دیگر را در دریای اژه تصرف کردند.

میبین برستان یونانی هم چندین دسته آلمانی را در خاک یونان محاصره و نابود نموده.

نیروهای آلمانی اغلب هطق یونان را تطبیق کرده اند نقطه (ه) لشکر آلمانی در مقصود باقی است. در کرت هم بگدسته از مجموع دودسته آلمانی این جزیره را تخلیه کرده است.

در فنلاند وادیو بیروت - آخرین مرکز مقاومت آلمانها در شهر (تولویا) تقریباً از بین رفته است. نیروهای فنلاندی در دوستون بطرف شهر مهم (کی) پیش میروند.

بادان آلمانی این شهر شروع نبرد نمودن موسسات آن کرده اند تا بعد آنرا تخته نابیند.

حمله های هوایی وادیو خاور نزدیک - بر شب هواپیماهای موسکوی انگلیسی شیر کاسه و چندین هدف دیگر آلمانی را در مغرب آلمان سخت بمباران کردند.

دیروز با ماده او هواپیماهای لنگستر و هلیکس زبرد ریاتیهای آلمان و ما کر آنها را در «برکن» در کرانه نروژ سخت بمباران کردند.

یک هوا بیسی انگلیسی بر سر که خود بازنکشت و یلاوه چندین قطعه و هدف آلمانی در هلند نیز بمباران سخت کردید.

هواپیماهای متفقین تا به فرماندهی ایتالیا دیروز حمله های سختی بر منطقه مونیتج بر راه آهنی که از کرانه پرنر عبور مینمایند بردند.

جبهه ایتالیا وادیو خاور نزدیک - ارتش پنجم پیوسته پیشرفت خود بطرف (بولونی) ادامه میدهد. این شهر در حقیقت دروازه دشت (پو) میباشد.

آژنون نیروهای متفقین فقط ۲۴ کیلومتر از (بولونی) فاصله دارند، بدی وضع هوا از دست نیردی زمینتی در منطقه کرانه آدریاتیک کاسته است.

ولی هواپیماهای متفقین بفعالیت خود بپردازد های شمال ایتالیا و کرانه دریای آدریاتیک ادامه دادند.

«۶» هواپیمای متفقین برای کر خود بازنکشت.

خاور دور وادیو خاور نزدیک - ارتش ۱۴ انگلیسی در برمه بیشتر خود بطرف واهاییکه بشهر تقدیم منتهی میشود ادامه میدهد.

اعلامات

بهاء تکه شماره ناهید بواسطه تنزلی که در بهاء کاغذ حاصل گردیده از شماره شنبه ۱۵ مهر ماه قیمت تک شماره از ۵ ریال به ۳ ریال تنزل یافته است خریداران تک شماره متوجه باشند زیاده از ۳ ریال نپردازند.

دفتر روزنامه ناهید فردا صبح تهران منصور کا بر سازمان جدید مطالب متنوع و کارگاتور دیدنی منشر می شود. ۵۱۷۴-آ

روزنامه اختر صبح جمعه منشر میشود.

روزنامه نهنک صبح شنبه منشر خواهد شد از خواندن آن غفلت نفرمائید.

ندای آزادی فردا صبح منشر میشود.

وضع داخلی فرانسه لئولن - خبر ازاری فرانسه خبر میدهد که دیپلمات متقدم حوادث فرانسه را که پایتخت آن تقریباً یکسره پیش آزاد گردید با نهایت توجه تقبی می کند این توجه تنها برای آن نیست که فرانسه در اروپا بعد از جنگ باید نقش مهمی بازی کند و سازمان داخلیش قطعا در سازمان اروپا تاثیر بسزایی خواهد داشت بلکه برای آنست که مسائلی که آژنون در مقابل فرانسه عرض اندام نموده همان مسائلی است که برای بسیاری از کشورهای دیگر پیش آمده است فرانسه در حقیقت یک کشور تمامدمو کراسی است در دوره واقع بیند جنگ از طرف ترمیدمو کراسی زبان بسیار برد استفاده از آزادیهای اساسی در اغلب اوقات بکار برده است تا تولید اختلالات یغایه و تضییع نیرو و تولید اختلالات کردین کند فرانسه با اندازه کافی حقیقت بین است که بی پرد که گناه بر رژیم دمو کراسی نبوده بلکه اشتباه اساسی در طرز اجرائی دمو کراسی بود این مسئله هم که امروز بیش از اندازه در افکار علاره بر موضوع تأمین و ایجاد نیروی کافی بنظور ادامه جنگ بر علیه آلمان و ژاپن جلب توجه می کند.

بلفارستان از مهلتی که باو داده اند با کمال مهارت استفاده میکنند.

لئولن - دبیر سیاسی روزنامه تاییز دیروز نوشته است که دولت بلفارستان از مهلتی که متفقین برای اتخاذ تصمیم در مواد مقررات قرار داد متارک کرده و بوی داده اند با کمال مهارت و زبردستی استفاده مینمایند.

دبیر نا بهره ضمیمه پیوسته متناوز از یک هفته است که از جانب زمامداران بانگ در روز یک پیشنهاد یا یک اظهار جدیدی بنا می رسد.

اعلان مزایده شش دانگ صوتی آبادیام در نزدیکی کرج که دارای درشته قنات و حقا به از رود کرج و شش دانگ قوچحصار واقع در ساوجبلاغ دارای سه رشته قنات و آسیاب باخرابط زیر قوچحصار میشود.

۱- پیشنهاد دهندگان باید سی هزار ریال بحساب شماره ۶۹۵۳ تحویل بانک ملی بآذر نموده رسید آنرا پیوست با کت پیشنهاد خود نمایند.

۲- پیشنهادات هر یک از دو ده و قبض سیرده آن باید علیحد به باشد.

۳- پیشنهادات ظاهر روز بیست و هفتم مهرداد در منزل اینجناب واقع در پیش چهار کرجه دهستانی پذیرفته و رسید داده میشود.

۴- هر که پیشنهاد دهنده از قبول پیشنهاد خود پس از تسلیم پیشنهاد نکول نماید و یا تعیین قیمت هر یک از دو ده را سر صفا ننموده باشد مبلغ سی هزار ریال سیرده بنیم مالکین ضبط و مسترد نمی گردد.

۵- در روز جمعه ۲۸ مهرداد پیشنهادات در منزل اینجناب قرائت خواهد شد پیشنهاد دهندگان حاضر باشند یا نباشند بسته تبیل خودشان خواهد بود.

۶- حداقل قیمت صوتی آباد چهارصد پنجصد هزار تومان و قوچحصار دوست و هفت هزار تومان است.

۷- هر که پیشنهاد دهندگان مایل باشند که باقسط خریداری نمایند مسکن است یک ربع قدر و سه ربع دیگر را پادان تعیین سه ساله بپردازند.

۸- رد و قبول پیشنهادات باختیار فروشنده میباشد.

۳-۲- از طرف مالکین پدا الله دهستانی ۵۱۳۷-آ

آگهی بشرویین قنات مسجد سپهسالار بسالکین محترم خانه های که از مسجد سپهسالار بیلا از قنات مسجد مشروب میشود آگهی میشود چون مطابق و قنات و قنات های محلات ذیل مسجد تقسیم شود دین عبارت و قناتهای زیر برای اطلاع آقایان نقل میشود (قنات سومر فووق وقف است بر عالی مدرسه و مسجد ناصر که محل ظهور و بروز آّب این قنات از بالای بنای مدرسه موجود میباشد و جاری بشود در حوضخانه مدرسه و حوض سخن مدرسه و حوض مسجد و بالاتر از محل ظهور آّب از این حق بردن از این آّب نبیباشد و اضافه از مشروب شدن مدرسه و مسجد و ملو شدن حوضهای آنجاها که از مدرسه و مسجد بیرون برود وقف است بر آبادیها و ابنیه و عبارات مسلمانان که در زیر مسجد بنا شده است که مسکنه و مالکین آن بناها از آن اضافه متنعم و بهره مند شوند.) در اینصورت اسمال را تا آخر سال آّب بان غامها داده خواهد شد ولی از سال بعد دیگر از قوچ مسجد باعدی اجازه شرب از قنات مطاق و قناتخانه داده نمی شود و این مقدمه وقت برای آقایان است تا برای خانه های خود نکر از دیگری بنساختند.

نایب انجمنی مدرسه عالی سپهسالار - صدر ۱۱۴۴-آ

۴-۲

انقلاب نه منزلت جدیدی سفارت پادشاهی عراق و تونسلو کبری عراق از مارت سابق خود به عمارت جدید و اقم در خیابان شاه مقابل هفت دستکامه انتقال یافته است. ۵۱۷۹-آ

تقدیر و تشکر از عملیات شهربانی فعالیت و جدیتی که در این اواخر از طرف اداره معظم شهربانی در تحت سرپرستی آقای سورباس سنف در کشف جرائم و تأمین امنیت عمومی شروع گردیده موجبات غرسنندی و وفایت افراد پایتخت را تا حدی فراهم نموده (چنانکه اخیرا یکی از بچیده ترین قتلها در مدت کوتاهی از طرف یکی از بابوران کلانتری هفت بابنهات زبردستی کشف گردید) و بطوریکه بوسیله نمایندۀ انجمن محلی چالیدان حضو را در ریاست محترم شهربانی تشکر ببل آمده و این وسیله هم مراتب قدردانی عمومی بخصوص اهالی چالیدان از طرف انجمن محلی آن بخش تکرار میشود. ۵۲۰۰-آ

آگهی بدین وسیله بکلیه حامین و پیته واران که با قسمت بخش طرف مسامله می باشند اطلاع می دهیم که از این تاریخ تا بیست روز دیگر با کلیه قبوضی که بابت سیرده از اداره ابار های قسمت کل بخش در دست دارنده بداره نامبرده مراجعه و سیرده های خود را پس از استرداد کونپناهی که و هر یک می باشد دریافت نمایند. چنانچه تا سر سید میباید مراجعه نمایند سیرده های آن با سیرده دولت ضبط خواهد شد. ۵۲۰۷-آ

یک قطعه باغ خصصه در مساحت ۸۰۰۰ متر مربع مشتمل بر یک ساختمان نوساز با کلیه وسایل ششصد متر زیر بنا و دو رشته قنات واقع در تبریز باغ فردوس خیابان ببولی زاویه زاویه آباد و اوین پرورش میرسد. طالعین بتلفن شماره ۷۵۰۹ مراجعه فرمایند. ۵۲۰۶-آ

تقاضای جلوگیری از اعمال نفوذ ریاست مجلس شورای ملی رو نوشت جناب آقای نخست وزیر و بررر نوشت جناب آقای دکتر میلیو رو نوشت جناب آقای وزیر دادگستری رو نوشت آقای عاصم رئیس اداره مال الاجاره ها رو نوشت اداره کل ثبت رو نوشت آقای سید ضیاء الدین طباطبائی رو نوشت آقای دکتر شفق رو نوشت آقای دکتر مطعی رو نوشت آقای دکتر عبده رو نوشت آقای ساسان رو نوشت آقای قنات رو نوشت آقای دکتر زنگنه رو نوشت روزنامه اطلاعات رو نوشت دره امروز رو نوشت داد رو نوشت طهران مصور رو نوشت آرزو - شکلیات ثبت هلا ارزش و اعتبارات اسناد رسمی را ملتی حسین توکی ماجر اینجناب باستاند قیش مجهول نسط خرداد ۲۳ نسخ اجاره و تقاضا قیش قبض اسطالی همان حالت قیش اجاره و نسبت قبض استنادی ماجر با معر فی جامل دعوی جعلیت نموده اداره ثبت بر اثر اعمال نفوذ و تشکیات ماجر به اظهارات بنده ترتیب اثر نداده در مقام نسخ اجاره بر آمده اند بقید فوریت جاو گیری از عملیات خلاف قانون اداره ثبت و تمقیب کبفری سردرقت و کارندان مسئول و احقاق حق را استدعا دارم. ۵۲۰۴-آ حسین خرم

بر نامه هفتگی انجمن فرهنگی ایران و انگلیس شنبه ۱۵ مهرماه ساعت ۶ و ربع بعد از ظهر نمایش نایم دو شنبه ۱۷ مهرماه ۶ و ربع بعد از ظهر نمایش نایم چهارشنبه ۱۹ مهرماه ۶ و ربع بعد از ظهر نمایش نایم پنجشنبه ۲۰ مهرماه ۶ و ربع بعد از ظهر نمایش نایم شنبه ۲۴ مهرماه ۶ و ربع بعد از ظهر نمایش نایم. ۵۱۹۹-آ

آقایان دندانسازان صندلی دندانسازی - شارب ساسون - ترمو کوتر - کابلو بایر کالچوک هاش - تریفر غرز - کچهایی دو ترم - کراتانو - مولانو جیوه دندانسازی - کوتا - اژل و غیره قیمت خیلی ارزاتر از مغازه ما فروش میرسد آدرس خیابان علایی - کوچه خیبر معظم کوچه زهره - کاهی ۱۶ از ۲ علی به از ظهر مراجعه نمایند. ۵۲۰۲-آ

آقایان پزشکان محترم ایران چون این بنگاه تصمیم دارد نمونه اسپسیالته های خود واجبت آقایان پزشکان محترم فرستاده میشود آدرس صیبع خود را مرقوم و باین بنگاه بشارتی زیر ارسال فرمائید بنگاه دارومی سلامت ناصر خرو تلفن شماره ۷۴۰۶ ۱۳۳۴-آ

خانواده های بوی - فیومی - مشیری - خسرو و با نهایت تاسف فوت مرحوم زرابونی (قویم الملک) کارمند وزارت امور خارجه را باطلاع دوستان و آشنایان می رسانم. مجلس ترحیم مردانه روز شنبه ۱۵ مهر ماه ساعت ۹ الی ۱۱ در مسجد مجید و مجلس ختم زبانه هامروز از ساعت سه بعد از ظهر در منزل آسرحوم واقع در خیابان آتشکده جنب خیابان ملاه منفذ خواهد بود. ۵۱۶۵-آ

انالله وانا الیه راجعون در گذشت پدر عزیزمان محدثی قرضی مهرداد درگذشت گردان ساوجبلاغ را باطلاع دوستان و آشنایان و خوشاودان آسرحوم می رسانم مجلس ترحیم از ساعت ۱۲ تا ظهر روز جمعه ۱۴ مهر در منزل شخصی آسرحوم در گردان بر پاست حسین قرضی - حسین قرضی - محمد قرضی - علی قرضی کارمند وزارت کشاورزی ۵۱۸۸-آ

خانواده سیمی باستحضار دوستان و بستگان می رسانم که مراسم هته مرحوم دکتر عطاه الله سیمی روز شنبه ۱۵ مهر ماه چهار بعد از ظهر در مقبره مرحوم ظهیر الدوله برپا خواهد بود. ۵۲۱۸-آ

انجمنیه کارکنان وزارت بازرگانی و پیشه و هنر عطاء الله سیمی را بشاودان محترم سیمی منصوباً جناب آقای حسین سیمی و آقای مندرس نعمت الله سیمیت بکویبید. ۵۲۰۸-آ

انجمنیه کارکنان وزارت بازرگانی و پیشه و هنر نظر بدو گذشت مرحوم مصطفی قبی دهقان برادر باطلاع خوشاودان دوستان می رسانم که بعد از ظهر جمعه چهاردهم ماه جاری مجلس یادبودی در منزل آقای مندرس طلیعی سیاهی واقع در خیابان خاقانه منقسه خواهد بود.

متوجه دهقان نردبار - صاحبه دهقان برد بار - علی نشاط - حسینی سباهی ۵۱۸۶-آ

فوت جوان ناکام درست عزیزمان عطاه الله توفیق که در حین جوانی بدو زندگی گفت قلب تمام دوستان و آشنایان را جریبه دار ساخت بقابل محترم توفیق خسروا شوی آسرحوم تسلیم عرض کرده و هریک غم ایشان میباشم. ۵۱۹۲-آ سید حسین سادات هندی - حسین منصور

۴-۲

۲۰۰

بقلم علی اکبر کسمانی

قربانی زن

خود مقرر برای من فریبناک بود که از اوجتداب داخه و نسبت باسود و یعلاته بازم زیرو باباشه و اخلاس و صداقت خاصی زودبود و ملاقات من مهامد بقدریکه من خود را بکنادو تصیر اگر اه و اشتیازی که در اوایل نسبت پا داشتم ، سرزنش کرده و ناسزا می گفتم

از زمستان چندی گذشت و ماه مارس فرا رسید قرار شد هلوآز- سانکر برای دیدن مادرش که میگفتند بیچاره است ، بنرماندی برود .

انتفاقی یکشنبه پیش از سفر هلوآز من در منزل کنت دوشارمل بودم و در خانه هم کسی جز او نبود

دیدم هلوآز خیلی مضطرب و پربیشان حال است ولی متعجب نشدم و گمان کردم بیاضطراب مادر بیماریش ، مضطرب و پربیشان شده است .

هلوآز آن شب برخلاف عادت خود نزد من آمد و پهلویم نشست و بسا اندکی ناتوان و تردید گفت :

میفرماید : اشیا گفتگو کنم آنای کاستون - اشیا نمیتواند از ناز و نوری را که از قرآن پولین بن دست میدهد پیش خود تصور کند .

من خیلی خوب از دوستی پولین و هلوآز اطلاع داشتم و میدانستم که - جدائی آنها و در دروا متناز و دشمنی میکند و از اینرو تنه در میان حرف هلوآز دیده افتدم .

انتفاقی خیلی خوب میتوانم تصور کنم ماد موازل هلوآز و لی امینواریم که قبیت شما طول نینجامد .

با آنکه گفته ای گفت : - البته منم امینوارم زود بر گردم ولی شمارا بغدادآی کاستون پولین را زیاد تنها نگذارید و اگر میتوانید هر روز بدین او بیاید .

مطمئن باشم ماد موازل هلوآز تسریع اورا من هیچ تنها نیکندارم و فراموش نمی کنم .

البته شما تنهاش نی گذارید و فراموشش نمی کنید ولی من این با او هر دو او تغییراتی مشاهده کردم و بیتم خیلی اشک میریزد و البته اشک ریختن او بی سبب است .

و همچنین میبینم در این روزها خیلی نیاز دوا میخواهند ، خنده می کنند آقای کاستون!

و اما نتوانستم از خنده خودداری کنم زیرا خیال کردم پولین چون مرا خیلی دوست دارد ، اینکار را میکند

پولین گلدان آن کل کیسائی را دو بهترین محل نزدیک تقصوابش گذاشته که بهنگام خواب با نفسهای

اداره کل داشکده پزشکی و بیمارستانها یکدستگاه الکترو کوآگو

لامین را بصفحه خریداری میباید دارنگان جنس میتوانند پیشنهاد خود را باضمیمه نمودن رسیده بیلغ سه هزار ریال تا آخر وقت اداری روز ۲۰ ۱۳۲۳ ۲۲۶

بدفتر تسلیم نموده دریافت دارند پیشنهادهای رسیده روز ۲۳ ۱۳۲۳ ۲۲۶ صبح باز خواننده خواهد شد به پیشنهادهای فاقد سپرده و آنها بیکه هم صلاحیت پیشنهاد دهنده معزز گردد ترتیب اثر داده خواهد شد . (ك.ك.ك)

آگهی مناقصه

وزارت دارائی بیک هدم مترجم انگلیسی و ماشین نویس لاین درجه یک و دو نفر داوطلبی که آشنا بزبان انگلیسی و اصول فنی باکفائی باشند اجتاح دارد .

داوطلبان از تاریخ این آگهی تا مدت پانزده روز دیگر از ساعت ۱۲ ظهر مجازند بداره کارگزینی وزارت دارائی مراجعه نمایند تا پس از آزمایش و مصور و واجد بودن شرایط نسبت بااستخدام آنها اقدام شود . (ك.ك.ك)

رئیس اداره کارگزینی- دهها
۵۱۸۲-آ

آگهی

باطلاع عموم آقایان ذیصلاحه میسراند که سهمیه برای مقداری باذن برقی روزمیزی از کشور انگلستان بشرح زیر برای مصارف بیمارستان های ممدارس سینماها و بنگاههای عمومی اختصاص داده شده است از آقایان ذیصلاحه خواشمند است تا تاریخ ۳۰ مهر ۱۳۲۳ تقاضاهای خود را با مدارک لازم طبع معمول بدفتر اداره کل نظارت بازرگانی خارجی ارسال دارند

الف - باذن برقی ۲۵ سانتیمتری ۲۳۰ ولت جریان متناوب از آدرس زیر : Messrs B; R. Co., Elliott works, Elliott Road Bromley Common, Kent England

ب - باذن برقی ۲۵ سانتیمتری ۲۳۰ ولت جریان متناوب یکفاز از آدرس زیر : Messrs Ergon Electrical Manufacturing Co. Ltd., Vencourt Place, King street London, W. 6.

مدیر کل نظارت بازرگانی خارجی - جانستون (ك.ك.ك)
۵۱۸۱-آ

آگهی

دارندگان موتورهای دوتیمی دینزل قبل از آنکه از یافتن اسپاریایی که جهت موتورهای خودتان مایوس گردید به نمایندگی سابق دویسن رجوع ننید

ایبار این شرکت ، موتور مقداری را بی برای موتورهای از ۴ اسب تا ۵۰۰ اسب موجود دارد

آدرس - چهارراه معتبر لاندوله شرکت ماشینهای صنعتی
۹۷۸۸-آ ۲۱۱۷-آ

اطلاعات

آگهی از طرف فرمانداری نظامی . طبق ماده (۱) قانون حکومت نظامی از لحاظ امنیت و آسایش عمومی و حفظ حیثیت و شئون ملی فرمانداری نظامی تصمیم دارد کلیه مراکز نهاد از قبیل بیانه فروشها و شیره کشخانهها و فباشه ها آنها و قوغخانه های که مرکز استعمال افیون و کلیه نقاطی که پالنجبه ممکن است باعث سلب آسایش عمومی گردد تعطیل و اشخاص متعلق را باستناد بنده سه از ماده (۲۱۱) و ماده (۲۷۵) قانون مجازات عمومی تسلیم محاکم صالحه نماید

علیهذا از عموم اهالی تهران که بحیثیت وشئون ملی و تزکیه نوادلانهمند هستند تقاضا دارد که با فرمانداری نظامی در اجرای این امر مهم همکاری نموده و هر کجا از این نوع مجامع کشف می نمایند بوسیله تلفن یا پست شهری فوراً مراتب را با آدرس صحیح فرمانداری نظامی اطلاع دهند تا اقدام مقتضی معمول گردد .

فرماندار نظامی تهران - سرهنگ ستاد حجازی (ك.ك.ك)
۵۱۸۵-آ

آگهی مناقصه شماره ۷ اداره حسابداری (دایره ساختمانی) وزارت فرهنگ تعمیر عایتکاری

بام موزه باستانشناسی و کتابخانه ملی و عمارات فرعی آنرا طبق مشخصات موجود در اداره ساختمان مناقصه می گذارد . داوطلبان می توانند طبق شرایط کلی مناقصه و پس از دریافت برگ مشخصات پیشنهاد های خود را بضمیمه قبضه شماره ۲۰ - هزار ریال که در دستر است اداره حسابداری بویده گذارده شده باشد تا آخر وقت اداری روز ۲۴ ماه جاری تا نیمه دفتر این اداره نمایند پیشنهادها روز ۲۵ بازخواهد خوانده شد .

اداره حسابداری وزارت فرهنگ (ك.ك.ك)
۵۱۸۳-آ

لایحه رادیو امریکائی از هر سری جدیدی وارد شد با تعریف کلی و جزئی فروخته میشود

بنگاه مرادفیل خیابان شاه (نادری) تلفن ۹۷۷۲ رادیو شهاب خیابان شاه (نادری) جنب حمام نادری ۵۱

آگهی مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت سهامی میشن تهران روز جمعه ۲۸ مهر ماه ۱۳۲۳ ساعت ۹ صبح در محل شرکت (خیابان صدر) تشکیل می شود بدینوسیله از عموم سهامداران شرکت دعوت می نمایند که در روز نامبرده حضور بهم رسانند . دستور جلسه :

۱- تصویب ترازنامه سال ۱۳۲۲ و تسلیت ازاله ۱۳۲۳
۲- شورو در امور شرکت

۵۱۸۹-آ شرکت سهامی میشن - تهران

دو کلاس ابتدائی انگلیسی روز ۱۶ مهر ساعت ۱۶ در اجین فرهنگی بر روی برای بانوان و آقایان تشکیل میشود برای ثبت نام تا ۱۵ مهر بدفتر انجمن امیریه چهار راه منزل السلطان مراجعه فرمایند .

۵۱۸۳-آ

آگهی بیرو آگهی مورخه ۲۳۷۷۱ و ۲۳۷۷۲ اعلام میدارم که از اتمداد ۱۷ تیر سربازان دبلیه و لیسانس فراری ۱۴ شر خود را معرفی و جهت انجام خدمت مقرر بدانشکده افسری ازمزم گردیدند .

۳ نفر اشخاص مفصلا لاسایی ذیل تاکنون خود را معرفی شده و دستور داده شد که آنها را بواسیل مقتضی جلب و پس از مجازات مقرر بدانشکده افسری تعویل گردند .

۱- جواد احمد رفیع ۱۳۰۲-۵۵۴۹۹ - دبلیه خیابان سی متر
۲- مهدی مهدالبائی حاجی میرزا امین ۹۱-۱۳۹۹ - دبلیه گذر شیخ فضل الله منزل ۳۵

۳- حسین محمد علی مقانی ۸۰۲-۱۲۹۹ - لیسانس تهران خیابان فروردین ششمی رئیس اداره نظام وظیفه عمومی سر لشکر تقدی ۳-۲

۵۱۰۷-آ سرلشکر تقدی

آگهی بیرو آگهی مورخه ۲۳۷۷۱ و ۲۳۷۷۲ مورخه ۲۳۷۷۲ با توجه این که از تاریخ ازمزم سربازان آماده بخدمت دبلیه و لیسانس و دکتررا از تولدین ۱۲۹۵ الی پایان ۱۳۰۱ منازج از ۲۷ روز میکندرتا مسافله عده خود را جهت انجام خدمت قانونی معرفی نموده اند علیهذا این قبیل افراد دبلیه غایب چنانچه تا تاریخ ۲۰ مهرماه ۱۳۲۳ خود را معرفی نمایند از مجازات معاف و منحصر طبق مقررات قانون باآمادگی لشکرهای مرکز ازمزم خواهند شد پس از اقصاء مدت معینه هر موقت جلب گردند پس نسبت با بزراد لیسانس و دکتررا ضمن معرفی بدانشکده افسری بچین قسم به آنها رفتار خواهد شد .

رئیس اداره نظام وظیفه عمومی - سرلشکر تقدی ۵۱۰۶-آ ۳-۲

شورای فرهنگی بریتانیا کلاسهای انگلیسی تازه باز میکند

شورای فرهنگی بریتانیا با اطلاع داوطلبان تحصیل زبان انگلیسی میسراند که کلاسهای شایه انگلیسی مخصوص برای مبتدیانی که از ۱۶ سال بیشتر دارند در دبیرستان فیروز بهرام دایر خواهد شد

این کلاسها از ۱۵ مهر ماه شروع و توسط بهترین معلمان متفهم ایرانی و فارغ التحصیل از دانشکهای انگلیسی زیر نظر آقای هورتنی مستشار آموزش زبان شورای فرهنگی بریتانیا تصدیق خواهد شد

داوطلبان باید بین ساعت ۶ تا ۸ بعد از ظهر بدبیرستان فیروز بهرام خیابان شاه چهارراه استالین (سابقا و اول السلطنه) شماره ۵۱ مراجعه نمایند . ماهانه برای - ماه ۳۰۰ ریال و قبلا دریافت می شود . ۵۱۶۱-آ ۳-۲

آگهی چون در شایه روزی دبیرستان البرز پیش از کنجایش نام نویسی کرده اند بدین جهت ازین تاریخ بعزت بیودن و اسایل بپیچ عنوانی نام نویسی نخواهد شد

۵۱۷۷-آ ۲-۱ از طرف رئیس دبیرستان البرز حسن گوشه خواهد شد

نام پارسیان بروی زیر نظر آقای بهرام دهناد لیسانس دانشراصالی منتشر خواهد شد ۵۸۲۳-آ ۳-۲

فقط امشب

سینما آثار فرهنگ نماش میرزا کمال الدین شروع از ساعت ۸ الی ۱۰ بعد از ظهر برای اینکه عموم بتوانند استفاده کنند در قیمت بطیها تخفیف کلی داده شده است ۵۲۰۳-آ

یکی از مزایای بزرگ ... گارمندی انجمن تبلیغات اسلامی (غیر از دیگر مزایا و غیر از ثواب بزرگ خدمت باسلام از این راه) اینست که تمام کار متدیان انجمن که در همه شهرستانها و بخشها و نصبات مسکن دارند می تواند با هم ارتباط دینی - ادبی - علمی - تجاری - معاشرتی - دوستی و هر نوع رابطه که نظم دو جانبه داشته باشد پیدا کنند . برای این کار مجله مخصوص چاپ میشود که نام آن درس همه کارمندان در آن متدرج و این مجله مختص بکارمندان و مجانیست . برای اینکه شما هم کارمند شوید و از این مزایا بهره برید یا برای هر گونه توضیح رجوع کنید به (انجمن تبلیغات اسلامی)

خیابان شاه آباد - ساختمان چهار اشکوبه (ست متروک ۱۵۳)

چاپ سوم نشریه یکم و دوم با اضافات و توضیحات که علاوه بر آیین نامه کارمندی و آیین نامه ارتباط بین کارمندان متضمن مرام و هدف و برنامه انجمن است از چاپ خارج شده بیهای پنج ریال بی فروش میرسد و دو مقابل شش ریال تیر بهر شای که معین کنید بطور سفارشی برای شما میفرستیم . (توضیح میدهد که انجمن تبلیغات اسلامی حزب نیست و منظور سیاسی ندارد و مرام آن فقط پیشرفت دین و اخلاق در جهان میباشد)

۴۷۷۳-آ ۳-۲

بشارت بهوم مسلمان جهان کتاب تاریخ عصر جنوری زاید دانی حضرت امام جعفر صادق علیه السلام

تالیف دانشمند معظم آقا بق سبحان از چاپ خارج شده علاقه مندان می توانند با ارسال دوست ریال وجه بانجمن تبلیغات اسلامی (صندوق پستی ۱۵۳) و یا آنکه از کتابفروشی و چاپخانه دانش ناصرخسرو - این سینما و سایر کتابفروشی ها اتباع نمایند .

۵۱۰۲-آ ۴-۲

هولوود هفتگی یگشده جای پنجشنبه منتشر میشود ۵۱۵۵-آ ۲-۲

امشب سینما نادری فیلم مجل و تمام آهنکی

۵۱۵۶-آ باهنراک : لرباویک - کتر اوید

ع جلسه سالیانه شهرستان تهران حزب عدالت

روز ۱۸ مه ۱۳۲۳ ساعت ۵ بعد از ظهر در کانون عدالت و خیابان باغ سپهسالار تشکیل می شود و بطبع حضور کلیه افراد حزب در این جلسه ضروری است . ۵۱۶۴-آ ۴-۲ دبیرخانه مرکزی حزب عدالت

فروش میسراند پالتو ، کفش ، پیراهن ، پولاور ، جوبان مردانه و استعمل و لوازم ۵۵۰ ریال ۱۶ تلتن ۴۶۳۶ (داخلی ۱۳) مراجعه شود ۵۱۶۷-آ ۳-۲

چندین باب مستغلات و خانه های کوچک و بزرگ شال شهر که صدی ۵۰ بدهی دارد با اجناس روشن تجارتی مبادله میشود لاله زار جنب بازار ایران (بازار کانی آراسته) تلفن ۵۲۳۵ ۴۵۲۸-آ ۱۰-۸

هکتر عباسیان هیلانی متخصص امراض داخلی و اطفال و اعصاب بدبیریانی از ساعت ۴ الی ۸ بعد از ظهر

نشانی خیابان سیه نودیک باغ شاه مقابل کوچه قماش ۴۷۹۹-آ ۳-۲

آگهی شرکت سهامی کنبرای همدان ولایات ثلاث - برای تشکیل مجمع عمومی هادی سالیان از دارندگان سهام دعوت میباید که در روز چهارشنبه ۲۶ مهرماه ۱۳۲۳ در محل شرکت سرای قدسیه سه ساعت بعد از ظهر

شخصا حضور بهم رسانید و یا سایبانه خود شارا کتبا معرفی نمایند دستور جلسه - ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی - ۲- تصویب تراز نامه و حساب سود و زیان - ۳- تعیین بودجه سال مالی شرکت - ۴- انتخاب پنج نفر عضو اصلی هیئت مدیره و در نفر علی الیدل برای مدت دو سال و دو نفر بازرسی برای مدت یکسال

۵۰۸۴-آ ۲-۲

آگهی دیوان خانم مروان اعصامی چاپ سوم در ۳۹۰ صفحه و کتابفروشی در تهران

(۱) بنگاه ازار ، انتهای جنوبی خیابان ناصرخسرو (۴) بنگاه ازار خیابان برق مقابل محله عربها (۳) مقارنه گیان خیابان سیه گذر قی خان

(۴) داروخانه اعصامی ، انتهای جنوبی خیابان شاپور - محله بهار چاپ دوم تالیف مرحوم یوسف اعصامی نیز در نقاط فوق فروش میسرند (جلد کاغذی) دوره اول ۶۰ ریال - دوره دوم ۷۰ ریال

ولایات بیست در دیوان با هر جلد بهار ۱۰ ریال افزوده میشود ناشر : ابوالفتح اعصامی تهران خیابان بودجهری سرای جواهری تلک-رانی « تهران اعصامی » ۴۷۵۲۰-آ ۲-۲

آگهی بدینوسیله عموم وارد کنندگان را مستحضر میدارم که این حرکت با سوابق چندین ساله دوتیمه و صادرات محور (شکرزد) و کالاهای دیگر با بایران تخصیص کامل داشته و بازرگان ترین قیمت و اسرع وقت تحویل میباید

برای تحصیل اطلاعات کافی ممکن است به آقای سردار مکن سنگه خیابان برق تهران تلفن شماره ۵۲۷۴ مراجعه فرمائید . Western Trading Company, 308 Kharek Bazar, Bombay ۴۹۵۰-آ ۲-۲

قطره Procard «توا» دارای همان فرمول و خواص Cardiazol وارد شد ۴۴۳۸-آ ۲-۲

هاشم فوزند علی اکبر شهرت منظوم ۸ ساله مدت ۲۵ روز است که هفتاد منظوم گردیده هر کس نشانی با آدرس صحیح اورا با پست نامبری نماید مبلغ ۲۰۰ ریال مودکالی دریافت خواهد داشت . آدرس- اداره ژاندمر می دانه بازری ۵۱۱۸-آ ۲-۲

هائذر اینهایی گرامی روزنامه زبان ملت تقریباً با مطالب خواهد و چاپ مرغوب مجدداً در پابل منتشر خواهد شد . ۴۸۸۳-آ ۲-۲

کلاس رقص زنیا ساعات درس برای بانوان از ۹ تا ۱۲ برای آقایان از ۱۵ تا ۱۹ نشانی خیابان سوم استند و بروی تاشاخانه ۴۷۸۷-آ ۴-۲

هکتر بیانی پزشک بیماری های دهان و دندان اوقات بدبیریانی - بعد از ظهر

خیابان امیریه کوچه مهدیه ۴۸۴۹-آ ۱۰-۳

کلاس تعلیم ابرشو و دورنگی سان انگلس که بواسطه فصل تابستان تعطیل بود افتتاح شده

نشانی خیابان اسلامبول پاساژ مرکزی تلفن ۴۱۹۹

۵۰۳۰-آ ۱۲-۳

ساقون زمستانی دستوران پلونی افتتاح شد

۵۱۳۵-آ ۲-۳

نشریه شماره ۴ دارال تبلیغ اسلامی شریعت سنگلج

حاری تشریح یا قانونگری اسلام بیانات

حضرت حجة الاسلام آقای آقا محمد سنگلج

ازطبع خارج گردید بها ۳۰۰ ریال

از کتا بفروشیهای معتبر خریداری شود

۵۰۰۸-آ ۳-۳

آگهی رسمی بطبع نامه شماره ۲۵۷ مورخه ۲۳ ۵۳۵۲۹ که بیوست صورت جلسه مورخه ۲۳ ۵۳۵۲۶ از طرف شرکت سهامی تجارتی ممدور رسیده آقای همدنس رضا شهیدی بسمت ریاست هیئت مدیره

و آقای فیروز مادن بست مدیریت عامل و آقای ایدلی بی رهبر برون بازرسی هر حرکت نامبرده انتحاب گردیده اند

حق امضاء شرکت به تنهایی با آقای فیروز مادن مدیر عامل میباشد تهران مورخه ۱۲ مهر ماه ۱۳۲۳

۵۱۹۶-آ دبیره ثبت شرکتها

مطلب دکتر عباس نرنگ لوان همدوره صحیحها دایر و برای اذانه

بسیاران بی بضاعت بعد از ظهر هاز ۹-۶ هجا نامعالجی نمایان آدرس: خیا بان سیروس اول کوچه حمام گلشن ۵۱۹۲-آ ۲-۱

آگهی رسمی بنظور خرید و فروش سیکار و توتون چق و رتیبا کو و غیره شرکتی

بنام شرکت سهامی بخش کالای دخانیه شهرستان قم و توایم که مرکز اصلی آن در شهر قم (سرای معمدیان) می باشد از تاریخ اول مهرماه ۱۳۲۳ برای مدت پنجسال تشکیل ذیل شماره ۲۲ در دفتر ثبت شرکتها این اداره به ثبت رسیده و سرمایه آن یکصد بیون و نایص هزار ریال و به ۷۵۰ سهامدو

هزار ریالی تقسیم که تمام آن پرداخت شده است .

(هیئت مدیره دفتر) آقایان حاج معمد حسین خانی - حاج علی دغائینی - حاج حسن توتویی همدانی - قلامر ضابطی همدانی - توتوه فروش - معمد ۹۲ هاگریان - سید رضا شاکری - معمد هاشم فراغانی به مدت دو سال .

(اعضاء علی الیدل دفتر) آقایان حاج معمد حسین همدانیان - حاج ملا اسدالله محمدی بدت دوسال . (بازرسان سه نفر) آقایان: همدانی رئیس اداره دارائی شهرستان قم - حاج آقا مرتضی قیبی - هیدالعبید اشون بدت یکسال تعیین گردیده اند .

مدیران عامل دفتر - آقایان حاج علی دخانی - حاج معمد حسین خانی - و حق امضاء کلیه اوراق و اسناد و چکها بسمه هردو سرمدیران نامبرده میباشد در صورت غیبت سیکنر از مدیران عامل آقای حاج معمد ۹۲ هاگریان بجای مدیر عامل امضاء خواهد شد . مدتی ثبت شرکتها داخلی قم - معمد فرخنده

۵۱۹۱-آ

بانه زیگر و جون نادران

بقیه از صفحه اول



موقع بانه و جون نادران در استان مازندران

بنا کرده
هنگامی که دولت در بانه مبعوث شد و مقاصد سوزی دارد، فرمانده لشکر کردستان پس از احضار کردید و در همین اوقات، فرمانروای بانه با خود سری و بی اعتمادی به حکومت وقت و با بستن حدود و سامانه، دست اقدام جبهه ای زد و آن سفیر مرویان بود.

مرویان که در جنوب پیش آمدگی خاک عراق در ایران، قرارداد با نظر موافقت مسدود شد، تحت اداره «مسعود کانی سانی» نامی بود و چون اکنون مبعوث رفیق نقشه های برای دست درازی نقاط دیگر داشت، تصمیم گرفت نخست مرویان را بپسندد و بعد از آن با ۸۰۰ سوار از مرز عراق گذشت و این هورا صرف کرده و خبر تسخیر آنرا نیز پس از اطلاع داد. این نخست اقدام وی برای برای عملی ساختن نقشه هایش بود.

محمد رفیق مرویان را گرفت و از طرف خود یک نفرم حکومت آنجا برقرار کرد و از دولت تقاضا نمود بیانی را که سالیانه چاکم قبلی می برداخته، و چاکم کنونی بپردازد. در اینوقت دولت تصمیم بآنکه گرفت و رئیس ستاد در یکی از جلسات هیئت وزیران حضور یافت، جریان قضیه را شرح داد و کسب تکلیف نمود.

پایع دولت این بود: «مصلحت نظامی بر ضد محمد رفیق شروع خواهد بود» دستوراً از فعالیت از طرف ستاد صادر گردید و تیرهایی نیز از تهران عازم اینصورت گشت.

نیو های دولتی مرویان را پس از ده و خوردی که در گرفت، گرفتند و نیو های دیگری از ارتفاعاتی که ایران را از مناطق حکمرانی محمد رفیق مجزا میساخت، عبور کرد و روز ۹ وارد کرد و بیول کرد و در آنجا نداشت و سربازان ما در یک شهر سخته و عالی از سخته قدم گذاشتند و باسختن های و برهوش شده که نتیجه سال سال مرویانوی بی باقی بر مردمی بدبخت بود.

محمد رفیق پس از آنکه باه را آتش زد و دارو نه از مردم را بفرات برد، اکنون بیگانه عراق گرفته است و دولت نلا از طریق وزارت خارجه مشغول گفتگو است و بطوری که رئیس ستاد میگفت اگر محمد رفیق در خاک مرغان باقی ماند بترک نشاندی در نل ایران خواهد بود که که بکاه تولید خطر خواهد نمود.

فرامات ایران در جنگ گذشته
اعزام هیئت نمایندگی ایران بکنگره صلح - تشکیل جلسات عالی در دربار - تعیین میزان خسارت ایران - ضیافت ایرانیان در پارسی
قود ایران در گذشته اروپا هورقون و نطقی - جایکه راستی سبب رسکاری نشود - خودکشی عجیب زاپرهها - سربازان آلمانی عراقانی هستند - یادنامه قلع ازلن ملینز کره - متدلیف دانشمند بزرگ روسی - داستان واقعی دوازده صفت - بویندگان بزرگ و حیوانات - برای چه ۱۸۰۰ لواتر کرده اند - یکسات با دختر اتانورک - پلنگ خاواده خوشبخت - داستان «دل و بلیله» انگلیسی - جناب رنادولی - تلانت درجه طبعیت - فرمانستار - سالورجیان آمریکا - دیکناتورها در لوک قام اوبیندگان و در صحنه تماشاخانه و بسیاری مطالب خیرین و سودمند دیگر

مدرجات شماره ۱۳۰ اطلاعات هفتگی را تفکیک میدهد، فردا صبح منتشر میشود

خبرهای کشور

نشانی درجه ۳ علمی
آقای محمدجواد تربتی مدیر روزنامه پولادنیاس خدمات آموزشی خود بگرفت یک قطعه نشان درجه دوم علمی از طرف وزارت فرهنگ مامور شده اند.

انتصابات جدید وزارت فرهنگ
آقای محمد باخدا رئیس اداره کارگری بست بازرسی مالی وزارت آقام حسین گویاری رئیس دانش سرای تهران بریاست اداره کارگری آقای رضا مزینی بازرسی فرهنگ شهرستانها بستریاست اداره بازرسی آقای ابوالحسن قزل باغ معاون اداره کارگری بریاست اداره بایکسانی و اکت.

نزل نان آراه
بر اثر مساعی اداره نان شهر و موافقت نانواهای آزاد از امروز نرخ نان آزاد از سه کیلو سیرال ۲۴ ریال نزل یافته است.

سوءاستفاده کارمندان جبهه بندی
از قرار اطلاع در نتیجه سلسله بازرسی که بوسیله آقای سرمد مدیر کل بخش و آقای منصوری بازرسی بزرگ و صد از بازرسان دیگر نسبت به فعالیت مامورین جبهه بندی عمل آمده باندایر خاصی موقوف شده اند که سوءاستفاده عمدتاً از کارمندان جبهه بندی را کشف نمایند و اینک پرونده های مربوط به تحقیق میباشند.

رای رفع شکایت اهالی
نظر اینکه از طرف جریان نوزیم کالاهای انحصاری در محله تهران از عاملین توزیع شکایاتی بداره کل بخش رسیده بود چنانچه وزارت رئیس بخش کل جبهه بندی با تفاف معاونین خود بجموعه تهران سر کشی میکنند تا از نزدیکی جریان کار مطلع و پس از مطالعه تصمیم جدیدی برای بهبود بخش کالاهای جبهه بندی اتخاذ نمایند.

بعین جهت بر حسب تقاضای آقای جواد مسعودی نماینده مجلس دیروز آقای رئیس کل بخش و رئیس جبهه بندی به اتفاق آقای رضامان کل بخش و آقای مهندس امای با تفاف ایشان برای سر کشی بمعاونان رفت و با امور جبهه بندی آن حوزه رسیدگی کامل نموده اند تا بدین وسیله موجبات رضامیت اهالی فراهم و شکایات مردم رفع بشود.

تقدیر از شاعر هنرمندی استانی
برای قدردانی از خدمات مرحوم دکتر محمد اقبال لاری در راه فرهنگ هنری که در امر ترویج و احیای ادبیات و زبان فارسی در هندوستان خدمات شایانی انجام داده است اخیراً کمیسیون با حضور آقای کاظمی وزیر فرهنگ تشکیل گردیده و این تصمیمات اتخاذ شد.

بازداشت بخشدار سیروان
تلگراف نماینده اداره از زنجان حاکی است که حسن وثوق بخشدار سیروان توقیف شده و آقای دادستان مشغول رسیدگی پرونده او میباشند.

انتخاب هیئت مدیره
کانون کارمندان وزارت کشور در ساعت ۱۸ روز گذشته در محل سابق باشگاه ورزشی برای تجدید هیئت مدیره تشکیل و پس از سخنرانی منصفی از طرف آقای صاد متاز مدیر کل وزارت کشور بشرح ذیل هیئت مدیره انتخاب گردید:

- ۱- آقای سروش فرماندار تهران
- ۲- ملک زاده مدیر کل
- ۳- هادی ممتاز مدیر کل
- ۴- اعظام قدس
- ۵- سرمدینس انصاری
- ۶- ابراهیم غفاری
- ۷- ابهرام بلوری
- ۸- دکتر شهریار
- ۹- سلیمان خسروی

توضیح و تذکر
فوقتیب غیر بودن وجه نسبتاً تصاب که بر روز چاپ شده بود بقرار اعلامی که بدست آمده تصاب حامل وجه سوار دو چرخه بوده و بهشتی زمین خورده و مدوش میشود پول هم که دو دستمال بدو چرخه آویزان بوده طبق اظهار خودش هنگام پیوهوش بوسیله شخص ناهاشی بوده و بهشتی این چالو کشی دو کار نبوده است و از طرف کلانتری ۹ تقصیرت تقصیب میباید.

آقای پذیرفتن هنرچی در هنرستان نساجی تهران
هنرستان نساجی تهران تا تاریخ ۲۳/۷/۲۶ کاندیدا که دارای گواهینامه دوره اول متوسطه و با کارنامه کلاس سوم متوسطه باشند در کلاس اول میپذیرند.

دوره هنرستانها سه سال و فارغ التحصیلان ما بدریافت گواهینامه ای که دارای ارزش گواهینامه دوره کامل متوسطه حرت ایست نال خواهد شد داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر و استفسار از موابیای هنرستان و نام نویسی بدقت هنرستان واقع در اداره کل ماسد- هنرستان رنگری مراجعه نمایند.

رئیس اداره امور هنرستانها: مهندس حشاشناس ۵-۲ (ک.ک.ک)

آقای مناقضه شماره ۴۴۸۴
بشکاه راه آهن دولتی ایران مقدار دو هزار و پانصد تن هرم خشک با دو رقم برای سوخت سراف هنرستان نومی اول کوه تهران طبق شرایط عمومی مناقضه موجود در قسمت کار برداری و اموال (دایره مناقضه) از طریق مناقضه خریداری میشود تاریخ تسلیم پیشنهادها تا آخر وقت اداری روز ۲۶/۷/۲۶ و تاریخ افتتاح پیشنهاد دو روز ۲۷/۷/۲۶ خواهد بود.

۵-۲ (ک.ک.ک)

تلگرافها
و نامه های رسیده
شکایت صف دخانیات تبریز
توسط آقای مسودی مدیر محترم اطلاعات - آقای مدیر کل دخانیات و نوشت آقای دکتر میلسو - بر خلاف مفهوم اعلامیه های دکتر میلسو و هر شی که در پیرامون آن در شماره ۵۲۱ اطلاعات راجع به تشکیل کت کلای دخانیات درج شده بود - مدتی از اجتناب از سیگار و افشاس بولداور که تا بسال یا هر وسایلی در صدد از بیاد ثروت های خود بوده اند در این خیال هستند که هر کت کلای دخانیاتی را بحدود اختصاص داده و دست صاحبان حرفه و تجارت سابق را کوتاه نمایند و صورتیکه اگر کار بدین منوال جریان پیدا مسابقه داران اصلا در صف بدکاران قرار خواهند گرفت و صدی نود سهام آنها اشخاصی تصاحب خواهند کرد که اصلاح حرفه نیستند ما چراغ تقاضا داریم که مقرر در این دخانیات استان ۳ در تشکیل شرکت کلای دخانیات اشخاصی را هم نامید که کلا هفصل مسوولی آنها املاک کلای دخانیات است و دارای حسن سابقه و صلاحیت میباشند و دستوراتی که بداره دخانیات استان ۳ رسیده مفهوم اعلامیه و تفسیر مندرجه در شماره ۵۲۱ را نیز رعایت اگر دولت در نظر دارد که کار را صاحبان حرفه را نگذارند و دستورات صریح صادر نماید که هر کس با سوگیری مشغول کار خود شود بمشایع از زبانی از بازرگان و پیشه و ران دخانیات تبریز

سازگاری و قدردانی
تلگرافی از خرابیه باشما معتقدین و معتبرین آن شهرستان بداره رسیده که طی آن اقدامات جداگانه آقای سرمد در دخانشانستاد نظامی آنجا سپاسگزاری کرده و اقدامات ستندیده و تیک ایفان در برقراری امنیت و رفاهیت عمومی ستودند.

لباس رفتگران شهرداری
نامه ای بهر و امضا رفتگران شهرداری شهر یزاده رسیده که طی آن متذکر شده اند معنی است لباس آنها نداده اند حتی با اینکه باید تمام شده لباس تابستانی با آنها داشته باشند است و تقاضای مصلحت توجه کرده اند

یک پزشک و جراح ماهر
از کارمندان اینطور اعلام میدهند بسیارشان شیوخ و خیریه کرمانشاه که سالها از داشتن یک پزشک جراح ماهر محروم بود اخیراً با بوجن آقای دکتر الهوی شکی سابقه و شهرت خوبی در دست جراحی تحصیل کرده است زیرا این پزشک و جراح جوان در تمام جراحیها کسب موفقیت نموده و عدم موفقیت اتفاقی بیشتر در میرو و جین سوادت ماهیچه و آوار بوده است چنانچه پیش بیاید که پس از پنج روز از بیخ خوردن روده و بیاد مدت زمان مرجه کرده بود عمل شده و در حدود هشتاد سانتیمتر روده سیاه و قاقزلی او بیرون آورده شد یک بیمار دیگر که پایش زخم ناشی از داشته با عمل دروی شریانها یافته است

آقای دکتر هکی در جراحی زیبایی نیز مهارتی بسز دارند و تا حال چهار بیمار هکی را عمل کرده نتایج خوبی گرفته اند

پیرزی ۶۰ ساله که مبتلا فرجه شده بود با عمل دقیق و شرحی از درد و رنج رهائی یافت

احمال تنق و آ پایه یست و نظیر آنها همیشه با موفقیت همراه بوده است آقای دکتر هکی که تنها در فن تخصصی خود یعنی پزشکی و جراحی اطلاعات کافی داشته و سرعت عمل بی نظیری از خود نشان میدهد بلکه در روانشناسی فلسفه و ادبیات هم مطالعات عمیق داشته و آثار گرانبهائی از خود انتشار داده و بیادگار گذاشته اند

آقای مناقضه شماره ۴۴۸۴
بشکاه راه آهن دولتی ایران مقدار دو هزار و پانصد تن هرم خشک با دو رقم برای سوخت سراف هنرستان نومی اول کوه تهران طبق شرایط عمومی مناقضه موجود در قسمت کار برداری و اموال (دایره مناقضه) از طریق مناقضه خریداری میشود تاریخ تسلیم پیشنهادها تا آخر وقت اداری روز ۲۶/۷/۲۶ و تاریخ افتتاح پیشنهاد دو روز ۲۷/۷/۲۶ خواهد بود.

۵-۲ (ک.ک.ک)

تغذیه و تغذیه
با قلی داده شده مرک نور چشم میزیم محمد رضا کله را اطلاع آتایان نظام و دوستان معتمد و آشنایان میسران از فردا روز جمعه ۱۴ ساعت ۲ تا ساعت ۶ بعد از ظهر روز شنبه ۱۵ از ساعت ۸ تا ۱۲ در رینه منزل برای تغذیه قلم پذیرای خواهیم کرد.

نشانی خیابان ری کویچه باغ آسف منزل کله

۵-۲ (ک.ک.ک)

استوران گیتی
تمام کامل ۲۰ ریال
موزیک مارل دورهر
۳-۱

کامیون انتر ناس
یکدستگاه کامیون ۵ تن اتراش با لاستیکهای نو خریداری میشود و فروندگان بیچارهانی را میسازد که با نوبت با چیله تلن ۶۱۶۱ مراجعه نمایند

۵-۲ (ک.ک.ک)

صاحب قرار در سرتول
صاحب قرار در سرتول میسای سوری

صوان تلگرافی: تهران اطلاعات جای اداره خیابان خیام تلن اداره: ۴۶۲۴-۴۶۷۲-۵۷۹۶ منزل مدیر: ۴۷۳۴

مؤذگان
کیف بلی منوی اساه و کافه بول روز ۱۲ مبرد در خیابان بوذرجمهری کم شده پیدا کننده بوجه منوی آنرا برداشته کافه ها را در همان خیابان در روی مطب دکتر حسین خسرو غور قالی مشهدی حسن سفیرانی یا بوسیله بست بفرستد مؤذگان جداگانه داده می شود

عبدالحمید دستمالچی زاده ۵-۲ (ک.ک.ک)

مؤذگان
کیف بلی منوی اساه و کافه بول روز ۱۲ مبرد در خیابان بوذرجمهری کم شده پیدا کننده بوجه منوی آنرا برداشته کافه ها را در همان خیابان در روی مطب دکتر حسین خسرو غور قالی مشهدی حسن سفیرانی یا بوسیله بست بفرستد مؤذگان جداگانه داده می شود

عبدالحمید دستمالچی زاده ۵-۲ (ک.ک.ک)